
PALDISKI LINNAVOLIKOGU 
XIV ISTUNGI PROTOKOLL 

Paldiski 22. aprill 2010. 

Istungi algus kell 15.30 lõpp kell 15.45 
Istungit juhatas volikogu esimees Kaupo Kallas 

Kohal: Vladimir Kamoza, Nikolai Pitšugov, Jaanus Saat, Julia Romanova, Konstantin 
TŠertšik, Ene Martsepp, Jüri Kadak, Jaen Teär, Valentina Pivovarova, Nadežda Smirnova, 
Tatjana BabarÕkina, Ljudmila Zaitseva 
Kutsutud: linnasekretär Anti Pärtel 
Külalisteleni lisatud. 

Volikogu aseesimees Ene Martsepp avab volikogu istungi. 
Ene Martsepp: annan sõna Paldiski linna valimiskomisjoni esimees Anti Pärtelile. 
Anti Pärtel loeb ette Paldiski linna valimiskomisjoni otsuse nr 39, 22. aprill 2010 Paldiski 
Linnavolikogu liikme volituste peatamise ja asendusliikme määramise kohta. 
Valimiskomisjon otsustas peatada Eldar Toonverk'i volikogu liikme volitused seoses tema 
nimetamisega Paldiski Linnavalitsuse palgaliseks liikmeks. Eldar ToonverkM volikogu 
liikme volituste peatumise ajaks nimetada Paldiski Linnavolikogu liikmeks Tatjana 
BabarÕkina. 

Ene Martsepp: kas ettepanekuid või küsimusi päevakorra osas on? 
Ettepanekuid ja küsimusi päevakorra osas ei ole. 
Kinnitatud päevakord: 

1. Volikogu esimehe valimine 

Ene Martsepp: Kas on küsimusi ja ettepanekuid selle päevakorrapunkti kohta? 
Jaen Teär: esitan volikogu esimehe kandidaadiks Nikolai Pitšugovi. 
Jaen Teär esitab ettepaneku ka kirjalikult. 
Kuna rohkem ettepanekuid ei ole, siis paneb istungi juhataja Ene Martsepp nimekirja 
sulgemise hääletamisele. Hääletamisel on kõik kohalviibivad 12 volikogu liiget nimekirja 
sulgemise poolt. 
Ene Martsepp: teen ettepaneku, et häältelugemiskomisjon jääb samaks nagu eelmisel 
istungil ehk siis koosseisus Jaanus Saat, Konstantin Tšertšik, Jaen Teär. Hääletamisel on 
kõik volikogu liikmed ettepaneku poolt. 
Häältelugemiskomisjoni esimees Jaanus Saat näitab, et valimiskast on tühi. 
Häältelugemiskomisjoni liikmed jaotavad hääletussedelid volikogu liikmetele allkirja vastu. 
Ene Martsepp: palun kasutage hääletamiseks kabiini. 
Häältelugemiskomisjoni esimees loeb ette komisjoni protokolli, mille järgi sai kandidaat 
Nikolai Pitšugov 11 poolt häält. 
Ene Martsepp loeb ette otsuse. 
Otsus kinnitatud. u m m a i u u . -^ 

Ene Martsepp 
istungi juhataja 


